(@) clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

Protezione Hi-tech

Cover tpu argento CELLY LASER MATT - Apple iPhone
Xs/ iPhone X LASERMATT900SV

CK203881

8021735730859

CELLY

LASERMATT900SV

Cadauno

1

1

0.05

277.5

Laser Matt e la cover in morbida gomma (TPU) trasparente con bordi colorati effetto opaco da
abbinare al design del tuo smartphone.
Sottile e leggera e progettata per assicurare protezione da graffi e cadute accidentali lasciando
libero accesso a comandi e connettori.

Colore argento
Materiale tpu
Marca CELLY




Materiale TPU

Colore primario Argento
Colore secondario Trasparente
Tasche No
COMPATIBILITA

Universale No

iPhone X Si




