

Cover tpu argento CELLY LASER MATT - Apple iPhone Xs/ iPhone X LASERMATT900SV	
Codice	CK203881
EAN	8021735730859
Marca	CELLY
Part number	LASERMATT900SV
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.05
Volume (cm ³)	277.5
Protezione Hi-tech. LASER MATT è la cover morbida trasparente con bordi effetto opaco e materiali innovativi per aderire perfettamente allo Smartphone e garantire protezione da urti. Accesso totale ai comandi grazie agli ergonomici tasti funzione in pratica gomma. Disponibile nei colori metallici più di tendenza. Compatibile con i modelli: iPhone X iPhone X	

SPECIFICHE

Colore	argento
Materiale	tpu
Marca	CELLY

Generale

Materiale	TPU
Colore primario	Argento
Colore secondario	Trasparente
Tasche	No
Altezza	14,4 cm
Larghezza	7,2 cm
Lunghezza	0,7 cm
Peso	20 gr

COMPATIBILITÀ

Universale	No
iPhone X	Si